MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL Nº 27, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023EDITAL Nº 27, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

Edital Nº 15/2023/COREMU que dispõe sobre a re ficação do
EDITAL 14/2023/COREMU do processo sele vo para o Programa de
Residência Mul profissional em Saúde da Família – Turma 2024 –
2026.

A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), conforme Resolução nº 7/2022/COSUEN,
com publicação no Boletim de Serviço nº 59, de 31 de Março de 2022, torna público, pelo presente Edital, a retificação do EDITAL 14/2023/COREMU do
processo seletivo para o Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família – Turma 2024 – 2026.

1. Onde se lê:

2.1. Os recursos devem ser protocolados conforme modelo disponível no Anexo VII do edital 13/2023/COREMU, com assinatura a próprio punho do
candidato.

Leia-se:

2.1. Os recursos devem ser protocolados conforme modelo disponível no Anexo VI do edital 13/2023/COREMU, com assinatura a próprio punho do
candidato.

MONICA AUGUSTA MOMBELLI

Edital nº 27/2023/PRMSF, com publicação no Boletim de Serviço nº 199, de 01 de Novembro de 2023.